
第６９回四国地区選手権競走

1/31・2/1・2・3・4・5
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

08:47

◎ 1 中村　　日向 A1  6.20 68 29.9 ○ ○ 46-224-4---- 変わらず足は悪くなく普通以上はある 7

× 2 中越　　博紀 A2 F1 5.92 78 37.0 ○ △ 6-555--6---- 足は悪くないけど、リズムが良くない 5

○ 3 古田　　祐貴 A2  5.88 23 37.8 △ △ 6-664-6----- ベストは尽くしたし仕方ない… 6

△ 4 丸尾　　義孝 A2  6.09 21 31.2 ○ △ -4543-5----- 急に安定板もついたしよく分からない 7

 5 横川　　聖志 A2  5.52 19 39.3 △ ○ 5--4466----- 伸びは上向き、感触としては悪くない 8

 6 濱野　　斗馬 A2  6.13 25 38.5 ○ ○ 3-16-5転----- ５日目から新ペラに変わるのでどうか 5

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 60%

絶好枠を生かす中村がインから先行する。古田はフルターンで迫る。丸尾が自在に攻める。中越は差し浮上。

一般

締切時刻

09:13

◎ 1 山川　美由紀 A2  5.65 71 28.3 △ ○ -1655-2----- 直線は普通でも合ってなく乗りづらい　 8

△ 2 垂水　　　悠 B1  5.19 83 40.0 △ ○ 2--315-6---- 伸びに寄せていったけど、普通に戻す 6

○ 3 西岡　　顕心 A1  7.06 29 28.7 ○ △ -531634----- 安定板の方が差がなくなっていい 9

× 4 赤井　　　睦 B1  4.88 35 38.9 △ ○ 5-4-366----- 一度ペラ調整を戻してやり直していく 6

 5 松尾　　　祭 A2  5.84 32 30.0 △ ○ -5-4665----- 直線はやっぱり悪くないが乗りにくい 7

 6 岩崎　　芳美 A2  5.49 50 38.5 ○ △ -352-516---- 乗りやすかったけど、進んでない  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 40%

山川が速攻力を発揮してイン逃げ。西岡は果敢にセンターアタック。垂水が差しハンドル。赤井はカド攻め。

一般

締切時刻

09:39

◎ 1 堀本　　和也 A1  6.29 12 29.4 △ ○ 334-1-45---- いい人に出られるしやっぱり良くない 7

○ 2 中岡　　正彦 A1 F1 7.62 53 44.5 ○ ○ 43-5641----- 出足は普通だけど、伸びは上位 9

△ 3 森高　　一真 A1  6.30 62 36.0 ○ ○ -265-113---- 押す感じもあったし、勝負できる足 8

× 4 新田　　芳美 B1  5.09 65 31.9 △ ○ 2--3556----- 乗り心地を求めて調整をしていく 7

 5 井上　　遥妃 A1 F1 6.83 63 36.0 ○ ○ 53-6-114---- 前半の方が足は良かったと思う 8

 6 一宮　　稔弘 A2  5.80 39 42.8 △ ○ 2-26-4エ5---- ペラとボートが換わって一番良くない  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

絶好枠からインに構える堀本を軸視した。中岡は差しハンドルで迫る。森高が俊敏戦。新田はまくり差し。

一般

締切時刻

10:05

◎ 1 葛原　　大陽 A1  6.48 27 35.2 ○ ◎ 614-4-32---- モーターはいいので合わせるだけ 9

○ 2 村越　　　篤 A2  5.54 64 34.5 ○ ○ -45-51-3---- 上向いているし調整の方向もこれで 8

 3 竹田　　吉行 A2  5.69 20 33.9 △ ○ -53-41-6---- 直線はまだいいとして、出足が悪い 9

× 4 喜多須　杏奈 B1 F1 5.05 79 38.8 ○ ○ 3-3-632----- 出足が良くて、伸びも普通くらい 8

△ 5 西野　　雄貴 A1  7.07 67 30.8 ○ ○ 42-4325----- 水もつかみレースして違和感はない  

 6 宮崎　　　奨 A2  5.98 72 40.3 ○ ○ -4345-42---- 足は悪くないが乗り心地が不安定  

123/456 1=2-5　1=5-2　1-4-2 50%

葛原がインから先行する。村越は差しハンドルを入れてバック勝負。西野がまくり差し浮上。喜多須は自在。

一般

締切時刻

10:34

◎ 1 林　　　美憲 A1  6.50 54 34.0 △ ○ 26-65-55---- レースで大事なところが足りないと思う  

○ 2 石丸　　海渡 A1  6.70 82 30.6 △ ○ 46-1623----- 行き足はついていくが起こしが課題 9

△ 3 濱野　　斗馬 A2  6.13 25 38.5 ○ ○ 3-16-5転----- ５日目から新ペラに変わるのでどうか 1

 4 中越　　博紀 A2 F1 5.92 78 37.0 ○ △ 6-555--6---- 足は悪くないけど、リズムが良くない 1

× 5 河野　　　大 A2  6.38 58 43.1 ○ △ -263-225---- 安定板ない方がいいが乗り心地はいい 9

 6 山田　　理央 A2  6.24 69 34.3 ○ ◎ 5-12-626---- 乗り心地は良かったし、足は悪くない  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 60%

林がインから一気に押し切る。石丸は素早く差してバック迫る。濱野が果敢にアタック。河野はまくり差し。

一般

締切時刻

11:11

○ 1 赤井　　　睦 B1  4.88 35 38.9 △ ○ 5-4-366----- 一度ペラ調整を戻してやり直していく 2

△ 2 松尾　　夏海 A1  6.09 57 28.3 ○ ○ 562-633----- 足は普通で乗り心地が日によって違う  

◎ 3 重成　　一人 A1 F1 7.01 11 35.1 ○ △ -33514-4---- 乗り心地は悪くなくて、足は普通  

× 4 垂水　　　悠 B1  5.19 83 40.0 △ ○ 2--315-6---- 伸びに寄せていったけど、普通に戻す 2

 5 平高　　奈菜 A2 F1 5.81 10 34.8 △ △ 6-22-255---- 伸びだけでなく出足もターン足もない  

 6 古田　　祐貴 A2  5.88 23 37.8 △ △ 6-664-6----- ベストは尽くしたし仕方ない… 1

123/456 3=1-2　3=2-1　3-4-1 40%

重成がセンターからシャープに攻める。絶好枠の赤井はインで踏ん張る。松尾が差し浮上。垂水はカド自在。



第６９回四国地区選手権競走

1/31・2/1・2・3・4・5
５日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

11:45

◎ 1 丸尾　　義孝 A2  6.09 21 31.2 ○ △ -4543-5----- 急に安定板もついたしよく分からない 1

× 2 新田　　芳美 B1  5.09 65 31.9 △ ○ 2--3556----- 乗り心地を求めて調整をしていく 3

○ 3 松尾　　　祭 A2  5.84 32 30.0 △ ○ -5-4665----- 直線はやっぱり悪くないが乗りにくい 2

△ 4 中村　　日向 A1  6.20 68 29.9 ○ ○ 46-224-4---- 変わらず足は悪くなく普通以上はある 1

 5 佐々木　和伸 A2  6.02 24 29.8 ○ △ -5644-66---- 普通とは思うけど、進み方は少し甘い  

 6 堀本　　和也 A1  6.29 12 29.4 △ ○ 334-1-45---- いい人に出られるしやっぱり良くない 3

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 50%

丸尾がスタート決めてインから先行。松尾は果敢にセンターアタック。中村がカドを生かす。新田は差し。

一般

締切時刻

12:15

◎ 1 喜多須　杏奈 B1 F1 5.05 79 38.8 ○ ○ 3-3-632----- 出足が良くて、伸びも普通くらい 4

△ 2 井上　　遥妃 A1 F1 6.83 63 36.0 ○ ○ 53-6-114---- 前半の方が足は良かったと思う 3

× 3 横川　　聖志 A2  5.52 19 39.3 △ ○ 5--4466----- 伸びは上向き、感触としては悪くない 1

 4 山川　美由紀 A2  5.65 71 28.3 △ ○ -1655-2----- 直線は普通でも合ってなく乗りづらい　 2

 5 村越　　　篤 A2  5.54 64 34.5 ○ ○ -45-51-3---- 上向いているし調整の方向もこれで 4

○ 6 森高　　一真 A1  6.30 62 36.0 ○ ○ -265-113---- 押す感じもあったし、勝負できる足 3

123/456 1=6-2　1=2-6　1-3-6 40%

喜多須がインから先行パターンに持ち込む。森高はシャープに攻める。井上が差し狙い。横川はまくり勝負。

一般

締切時刻

12:48

◎ 1 西岡　　顕心 A1  7.06 29 28.7 ○ △ -531634----- 安定板の方が差がなくなっていい 2

○ 2 河野　　　大 A2  6.38 58 43.1 ○ △ -263-225---- 安定板ない方がいいが乗り心地はいい 5

△ 3 葛原　　大陽 A1  6.48 27 35.2 ○ ◎ 614-4-32---- モーターはいいので合わせるだけ 4

× 4 中岡　　正彦 A1 F1 7.62 53 44.5 ○ ○ 43-5641----- 出足は普通だけど、伸びは上位 3

 5 竹田　　吉行 A2  5.69 20 33.9 △ ○ -53-41-6---- 直線はまだいいとして、出足が悪い 4

 6 石丸　　海渡 A1  6.70 82 30.6 △ ○ 46-1623----- 行き足はついていくが起こしが課題 5

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

絶好枠の西岡がコース有利に運ぶ。河野は差しハンドルを入れる。葛原が俊敏戦で上位進出。中岡は自在戦。

準優勝戦

締切時刻

13:20

◎ 1 菅　　　章哉 A1  6.85 73 33.9 ○ ◎ 21-316-1---- チルト０でも調整ができていい足  

○ 2 川原　　祐明 A1  6.71 34 33.9 ◎ ◎ 11-233-2---- バランス型の調整で勝率以上の感じ  

× 3 田中　　駿兵 A1  6.82 17 38.6 ○ ◎ -613-342---- 三嶌選手ともあまり差はないと思う  

△ 4 秋山　　広一 A2 F1 5.97 52 35.9 ○ ○ 1-55-114---- 合っていたしバランス取れてると思う  

 5 木谷　　賢太 A1  6.64 22 37.7 ○ ○ 451--233---- 後半の方がバランスは取れていた  

 6 水谷　　理人 A2 F1 6.67 80 27.9 ○ ○ 1-443-42---- 伸びはいいけど、行き足が良くない  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 50%

菅がインから速攻戦で決着をつける。川原は素早い差しでバック勝負。秋山がカドを生かす。田中は握る。

準優勝戦

締切時刻

13:53

◎ 1 三嶌　　誠司 A1  5.64 76 53.7 ◎ ◎ 121--214---- 伸びへのつながりと、出足もいい  

○ 2 西丸　侑太朗 A1  6.23 31 39.1 ◎ ◎ 32-115-2---- 現状は合っているし、全体にいい足  

△ 3 田村　　隆信 A1  6.20 55 27.1 ○ △ -4622-31---- エンジンを考えれば出せていると思う  

× 4 中村　　晃朋 A1 F1 6.61 70 44.4 ◎ ○ 312-24-5---- 合えばレース足がいいので調整をする  

 5 烏野　　賢太 A2  6.19 74 31.3 ○ △ 1-53-51----- 直線は悪いが押しとか乗り心地はいい  

 6 中田　　元泰 A1  6.08 56 29.9 ○ ◎ 64-22-41---- ２日目から行き足、伸び中心にいい  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

三嶌が軽快な機力も味方にイン先行。西丸は差してバック伸びる。田村がシャープに立ち回る。中村も自在。

準優勝戦

締切時刻

14:30

◎ 1 山田　　祐也 A1  6.48 28 38.8 ◎ ○ -131-123---- ペラはベース変えず微調整だけしてる  

○ 2 片岡　　雅裕 A1  6.30 38 37.0 ○ ○ 33-136-1---- 伸び寄りにして全体的に悪くない  

△ 3 中村　　桃佳 A1  5.85 77 39.4 ○ ◎ 151-24-3---- 伸びはいいが安定板で回っていない  

× 4 竹田　　和哉 A1  6.93 75 30.1 ○ ○ 452-231----- 序盤に比べると足は上向いている  

 5 市橋　　卓士 A1  6.22 59 48.8 ○ △ 24-14-24---- ちょっと上向いても普通の域は出ない  

 6 興津　　　藍 A2  6.24 18 34.0 ○ △ -246-133---- ちょっと良くなっている感じはある  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

山田がスピード逃げで決着をつける。片岡は差しハンドルを入れる。中村が果敢に仕掛ける。竹田は自在戦。
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